

MONQ IVS

Weysesgade 47
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2016

Monique Consentino

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MONQ IVS

Weysesgade 47

2100 København Ø

Telefonnummer: 26292300

CVR-nr: 35822429

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Sydbank

Store Torv 12

8000 Århus C

DK Danmark

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-6.559	14.310
Resultat af ordinær primær drift		-6.559	14.310
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4
Ordinært resultat før skat		-6.559	14.306
Skat af årets resultat		1.487	-3.308
Årets resultat		-5.072	10.998
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.072	10.998
I alt		-5.072	10.998

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.875
Tilgodehavende skat		1.821	3.308
Tilgodehavender i alt		1.821	4.875
Likvide beholdninger		9.910	839
Omsætningsaktiver i alt		11.731	5.714
Aktiver i alt		11.731	5.714

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-5.926	-10.998
Egenkapital i alt		-5.925	-10.997
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.656	20.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.656	20.019
Gældsforpligtelser i alt		17.656	20.019
Passiver i alt		11.731	5.714

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at designe møbler og 3d skabeloner, samt hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 5.072 og selskabets balance udviser en egenkapital pr. 31. december 2015 på kr. - 5.925.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt pr. sturtdagen, men det forventes at selskabet kan reetablere kapitalen ved driften det kommende regnsabsår.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis